
Τα δίδακτρα καταβάλλονται στην Alpha Bank, στον
τραπεζικό λογαριασμό του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων
Έρευνας του Πανεπιστήμιου Θεσσαλίας και εκδίδεται
απόδειξη είσπραξης.

ΠΡΟΣΟΧΗ: Στην αιτιολογία κατάθεσης πρέπει να
αναγράφονται οπωσδήποτε:

 Ονοματεπώνυμο Καταρτιζόμενου/ης1.
 Κωδικός Προγράμματος2.

Παράδειγμα Αιτιολογίας Κατάθεσης
Ιωάννα Αλεξίου - 4165.0321

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: 

4165.0321

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ: 
Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (ΕΛΚΕ ΠΘ)

ΑΡ. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ: 
310-00-2002-020935 

ΙΒΑΝ: 
GR6401403100310002002020935 

hrm.elearning@uth.gr
hrm.elearning@gmail.com

 +30 6971782581

elearning.in.hrm.uthe-learning-in-hrm-uth

Τ.Ο.Ε. Παν. Θεσσαλίας
28ης Οκτωβρίου 78, 
Βόλος, Τ.Κ.: 38333

Διαδικασία Κατάθεσης
Διδάκτρων

Στοιχεία 
Επικοινωνίας

Διοίκηση Ανθρώπινων Πόρων (HRM): 
Aπό τη Θεωρία στην Πράξη

Επιμορφωτικό Πρόγραμμα Εξειδίκευσης

learning@uth.gr kedivim-learning-uth

+30 24210-0-6364, 6366, 6367

Ιάσωνος 62, 3ος όροφος,
Βόλος, Τ.Κ.: 38221

kedivim-uthhttps://learning.uth.gr/

https://www.facebook.com/elearning.in.hrm.uth/
https://www.linkedin.com/company/e-learning-in-hrm-uth
https://www.linkedin.com/company/learning-uth/
https://www.facebook.com/learning.uth
https://learning.uth.gr/


Πολιτική Εκπτώσεων

Ποσοστό
Έκπτωσης

Δίδακτρα
(Early Bird)

Ποσό Δόσης 
- 5 δόσεις -
(Early Bird)

Δίδακτρα
Εφάπαξ

(Early Bird)

-
1.700€

(1.445€)
340€

(289€)
1.600€

(1.345€)

Νέοι ηλικίας έως και 30 ετών που είναι Κάτοχοι Ευρωπαϊκής Κάρτας Νέων
Συμμετοχή στον ίδιο κύκλο σπουδών δύο ή περισσότερων ατόμων που
συνδέονται με πρώτου και δεύτερου βαθμού συγγένεια

15%
1.445€

(1.228€)
289€

(246€)
1.395€

(1.178€)

Πολυτεκνία – Τριτεκνία 
       πολύ(-τρί)τεκνος ή μέλος πολύ(-τρί)τεκνης οικογένειας

Γονείς που έχουν τέκνα με ειδικές ανάγκες
Άτομα με ετήσιο εισόδημα κάτω από 12.000€
Άτομα ηλικίας άνω των 65 ετών

20% 1.360€
(1.156€)

272€
(231€)

1.310€
(1.106€)

ΑμεΑ
Γονείς μονογονεϊκών οικογενειών με ετήσιο εισόδημα κάτω από 15.000
ευρώ

25% 1.275€
(1.084€)

255€
(217€)

1.225€
(1.034€)

Άνεργοι
Προσωπικό που εργάζεται στα ΑΕΙ, ΑΤΕΙ και Ερευνητικά Κέντρα της
ημεδαπής

30% 1.190€
(1.012€)

238€
(202€)

1.140€
(962€)

* Η εγγραφή στο πλαίσιο της έγκαιρης προκράτησης θέσης, κατοχυρώνεται με καταβολή ύψους 200€ (ποσό ανεξάρτητο των διδάκτρων). Η αποπληρωμή του υπόλοιπου ποσού
γίνεται σε 5 δόσεις κατά τη διάρκεια του προγράμματος.
** Early Entry: Ισχύει ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ/ΕΣ, ανεξαρτήτως ημερομηνίας εγγραφής (σε παρένθεση αναγράφονται τα δίδακτρα μετά από έκπτωση early entry).
*** Εφάπαξ Εξόφληση Διδάκτρων: Έκπτωση 100€ όταν δεν γίνεται κάποια άλλη έκπτωση, 50€ σε κάθε άλλη περίπτωση. Ισχύει σε κάθε περίπτωση, αν το ποσό των διδάκτρων
καταβληθεί εξ ολοκλήρου στην αρχή του προγράμματος.
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